
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “A. BERGAMAS”
TRIESTE

34137 Trieste via dell’Istria n° 45 – tel. 040/7606503 – fax 040/638553 – C.F. 80019440322
http://www.bergamas.it

E-mail: tsic80900c@istruzione.it - P.E.C. tsic80900c@pec.istruzione.it

34137 Trieste via dell’Istria n° 45 – tel. 040/7606503 – fax 040/638553 – C.F. 80019440322
http://www.bergamas.it

E-mail: tsic80900c@istruzione.it - P.E.C. tsic80900c@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il d. lgs. n. 165/2001;

VISTO il d.i. n. 129 /2018;

VISTO l’ “Avviso di selezione per incarico RSPP 2021”, prot. n. 614C13 del 2.3.2021;
VISTO il verbale di apertura delle buste e di valutazione delle offerte della Commissione, prot. n.
846C27c del 18.3.2021;

CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara;

RILEVATA la presenza di due candidature;

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria per l’affidamento dell’incarico di RSPP per l’anno
2021:

CANDIDATI PUNTEGGIO

Martini Massimo 72

Rasi Gianmaria 53

Avverso il presente provvedimento sarà ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione
sull’albo pretorio dell’Istituto. Decorso tale termine, gli incarichi verranno aggiudicati in via
definitiva e l’aggiudicatario verrà contattato dall’Istituto.

Trieste, 18.3.2021

Il Dirigente Scolastico

Sergio Cimarosti

Firmato digitalmente da CIMAROSTI SERGIO


		2021-03-18T16:30:55+0100
	CIMAROSTI SERGIO




